
ANUNT DE ATRIBUIRE

Nr. I din _07.06.2025_

1. Date cu privire la autoritatea contractantl

Denumirea autoritAti i contractante Consiliul Raional Telenesti

Localitate Or. Telenegti

IDNO 100760100sss6

Adresa Or, Telenegti

Numdr de telefori/fax o/2s8/2-33-60

E-mail consiliul@gmail.com

Adresa de internet
Persoana de contact Sirbu Ludmila

Tipul autoritAlii contractante qi obiectul
principal de activitate
(dacd este cazul, menliunea cd autoritatea
contractanld este o autoritate centrald de

achizi{ie sau cd achizilia implicd o altd formd de

achizilie comund)

2, Date cu privire la procedura de atribuire

Tioul procedurii de atribuire aplicate Licitatie deschisd

Justificarea alegerii procedurii de

atribuire
(in cazul procedurii de negociere fdrd publicarea
nrealabild a u.nui anunl de parlicipqre)

Tipul obiectului contractului de achiziliel
acordului-cadru

Bunuri n
Servicii n
Lucraril

Obiectul de achizilie Lucriri publice de reparalie si intrelinere a drumurilor
locale

Anunlul de participare ocd s-b3wd o 1- M D- 174 16 t0B7 67 21

Data oublicirii: I 1.03.2025

Link : https :// mte n de r.eov. md/te nd e rslocds-b3wd p 1- M D-

174L61087672t

Criteriul de atribuire utilizal Preful cel mai scdzut I
Costul cel mai scazut n
Cel mai bun raport calitate-pre! I
Cel mai bun raport calitate-cost a

Tehnici gi instrumente specifice de

atribuire utilizate
Acord-cadru n
Sistem dinamic de achizilii I
Licitatie electronic6 n

Nr. oferte primite Total: 5

De la operatori economici care sunt intreprinderi mici
si miilocii: 5

De la operatori economici dintr-un alt stat:

Pe cale electronicd: 5 oferte

3. Date cu privire la atribuirea contractelor de achizitie/acordului-cadru:



In urma examindri Ei evalu6rii ofertelor depuse
grupului de lucru nr. _3_ din 16.04.2025
publ icdlacordului -cadru ofertantu lui :

in cadrul proceduri de atribuire. in
s-a decis atribuirea contractului

baza deciziei
de achizilie

Denumire SRL Nisip - Si

IDNO 1003606007649

Date de contact
(adrescr/ telefon/ far/ e-mail/ pagina web)

s. Verejeni, r-nul Telenegti, nisipsil@mail,ru, tel.
069105264

Intreprindere micd sau miilocie Dal Nu r
Asociafie de operatori economici
(societate mixtd, consor'1iu sau altele)

Dan Nul

Subcontractanfi
(denumirea, valoareq ;i procentul din conn act)

Dan Nul

Loturile atribuite:

Notd: Informaliile respective urmeazd afi indicate pentrufiecare atribuire tn parte.

4. Alte informa{ii:

Nr.
crt.

Denumirea bunurilor, servici ilor
sau lucrdrilor

Cod CPV Cantitatel
Unitate de

mdsurd

Nr. qi data
contractului

Suma,
inclusiv
TVA

Denumire lot nr. 1

Lucrdri publice de reparalie si

intrelinere a drumurilor locale

4s230000-8 2t25

07.05.202s

4883677,85

z Denumire lot nr. 2

Lucrdri publice de reparafie si

intretinere a drumurilor locale

45230000-8 2t25

07.05.2025

3948687,92

3 Denumire lot nr. 3

Lucrdri publice de reparalie si

intrelinere a drumurilor locale

45230000-8 2t25

07.05.2025

3642373,20

Contractul (contractele) atribuit (atribuite) se referd la
un proiect qi/sau un program finanlat din fonduri ale
UE

INu
Daa

Publicarea anterioard in JOUE a procedurii de achizilie
publicd

Nul
Data (datele) qi referinla (referinlele)
publicdrilor:

Agenlia Nafional6 pentru Solufionarea Contestafiilor mun. Chiginau, bd. $tefan cel Mare qi

S1dnt, l24,MD-2001;
tel/fax: (022) 820 652" 820-651
e-mai I : contestati i@ansc, md
pagina web: www.ansc.nid

Alte informalii relevante

Conducitorul grupului d L.$.


